
证券代码：002114 证券简称：罗平锌电 公告编号：2023-065

云南罗平锌电股份有限公司

关于2022年年度报告部分内容的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 29 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）及公司指定媒体披露了《2022 年年度报告》，经公司事后核

实，现对部分内容予以更正，该更正内容不涉及财务信息的变更，具体更正内容如下（更正后

的内容加粗加黑显示）：

一、《2022 年年度报告》“第三节 管理层讨论与分析”之“六、资产及负债状况分析”

中的“3、截止报告期末的资产权利受限情况”和《2022 年年度报告》“第十节 财务报告”

之“七、 合并财务报表项目注释”中的“69、所有权或使用权受到限制的资产”更正如

下：

更正前：
1、第三节.六.3、截至报告期末的资产权利受限情况 单位：元

项目 年末账面价值 受限原因

货币资金 169,499,803.84 环境治理保证金、土地复垦保证金、汇票保证金

固定资产 622,344,652.76 借款抵押

无形资产 782,597,706.48 银行借款抵押、质押

合计 1,574,442,163.08 —

2、第十节.七.69、所有权或使用权受到限制的资产 单位：元

项目 期末账面价值 受限原因

货币资金 169,499,803.84 环境治理保证金、土地复垦保证金、汇票保证金

固定资产 622,344,652.76 借款抵押

无形资产 782,597,706.48 银行借款抵押、质押

合计 1,574,442,163.08

更正后：



1、第三节.六.3、截至报告期末的资产权利受限情况 单位：元

项目 年末账面价值 受限原因

货币资金 169,499,803.84 环境治理保证金、土地复垦保证金、汇票保证金

固定资产 145,607,114.06 借款抵押

无形资产 739,169,062.02 银行借款抵押、质押

合计 1,054,275,979.92 —

2、第十节.七.69、所有权或使用权受到限制的资产 单位：元

项目 期末账面价值 受限原因

货币资金 169,499,803.84 环境治理保证金、土地复垦保证金、汇票保证金

固定资产 145,607,114.06 借款抵押

无形资产 739,169,062.02 银行借款抵押、质押

合计 1,054,275,979.92

二、《2022 年年度报告》“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”中的

“19、无形资产 /（1）无形资产情况”更正如下：

更正前：

1、第十节.七.19.（1）无形资产情况 单位：元

项目 土地使用权 采矿权 专利权 财务软件办公软件 合计

一、账面原值

二、累计摊销

1.年初余额 15,987,353.34 229,111,208.46 11,110.00 1,400,607.91 246,510,279.71

2.本年增加金额 2,842,018.68 27,835,522.29 66,660.00 111,787.00 30,855,987.97

（1）计提 2,842,018.68 5,657,959.93 66,660.00 111,787.00 8,678,425.61

（2）企业合并增加 0.00 22,177,562.36 - 0.00 22,177,562.36

更正后：

1、第十节.七.19.（1）无形资产情况 单位：元

项目 土地使用权 采矿权 专利权 财务软件办公软件 合计

一、账面原值

二、累计摊销

1.年初余额 15,987,353.34 229,111,208.46 11,110.00 1,400,607.91 246,510,279.71

2.本年增加金额 2,842,018.68 27,835,522.29 66,660.00 111,787.00 30,855,987.97

（1）计提 2,842,018.68 27,835,522.29 66,660.00 111,787.00 30,855,987.97

（2）企业合并增加 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

除上述更正内容外，《2022 年年度报告》其他内容不变。公司对本次更正事项给广大投

资者带来的不便深表歉意，敬请投资者谅解。公司将进一步加强定期报告编制的审核工作，提

高定期报告信息披露质量。



特此公告。

云南罗平锌电股份有限公司

董 事 会

2023 年 8 月 19 日


	1、第三节.六.3、截至报告期末的资产权利受限情况                       单位
	2、第十节.七.69、所有权或使用权受到限制的资产                         
	1、第三节.六.3、截至报告期末的资产权利受限情况                       单位
	2、第十节.七.69、所有权或使用权受到限制的资产                         

